
Obj.Č. Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12434 Zabezpečenie urgentného prekladu 1 586,00 € 4.1.2021 Viliam Behran - Enterprises 900 32 Borinka Borinka 287 32079249

12415 IP telefónne prístroje 5 485,20 € 5.1.2021 Stanislav Mikulášek 811 07 Bratislava Karadžičova 57 11633506

12417 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-405HZ 544,42 € 20.1.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12418 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-586HY 395,50 € 20.1.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12422 Zabezpečenie prekladu dokumentu IPBES 1 774,80 € 21.1.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12421 Zabezpečenie prekladu memoranda 36,72 € 22.1.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12424 Zabezpečenie prekladu LIFE projektu 6 681,60 € 22.1.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12468 Zabezpečenie tlmočenia 62,64 € 22.1.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12549 Zabezpečenie audiotechniky na online 368,64 € 22.1.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12419 licencie MS Teams 2 893,92 € 25.1.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12420 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 84 000,00 € 25.1.2021 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12423 služob. vozidlo Kia Spotrage, BL-532HA 1 377,73 € 26.1.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12425 Kancelárske potreby 147,24 € 27.1.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12426 akvárium- kancelária ministra 1 142,10 € 27.1.2021 E.T.B. Eva Baranovičová 841 06 Bratislava Donská 60 32155646

12427 Xerox WC 7855 - náhradné diely 105,48 € 27.1.2021 COPY PRINT GROUP, a.s. 831 04 Bratislava Bojnická 3 45310106

12428 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-575IB 261,72 € 28.1.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12429 Zabezpečenie prekladu 1 101,60 € 29.1.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12435 Kontrola EPS: 276,12 € 2.2.2021 ALAM s.r.o. 821 05 Bratislava Mlynské Luhy 88 35839465

12432 diáre 33,52 € 4.2.2021 OfficeLand, s.r.o. 821 05 Bratislava Mierová 183 35843136

12433 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-242VL 81,84 € 5.2.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12438 Zabezpečenie tlmočenia na online 120,00 € 8.2.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12439 Zabezpečenie prekladu infringementov 287,04 € 8.2.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12436 catering 594,43 € 10.2.2021 Cateringové služby s.r.o. 851 01 Bratislava Černyševského 10 44745982

12437 Vypracovanie odborného posudku 4 200,00 € 15.2.2021 E.P.A. spol. s r.o. 831 04 Bratislava Šancová 96 36173134

12440 The Economist 450,00 € 15.2.2021 Mediaprint-Kapa Pressegrosso,a.s. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 9 35792281

12442 Zabezpečenie tlmočenia a tlmočníckej 245,28 € 15.2.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254



Obj.Č. Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12546 Zabezpečenie audiotechniky na online 1 854,00 € 15.2.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12441 Zabezpečenie produktov 1 566,00 € 17.2.2021 2U spol.s r.o. 811 02 Bratislava Martinengova 1 17315786

12443 Zabezpečenie prekladu vyjadrenia 1 248,48 € 17.2.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12444 Zabezpečenie prekladu usmernenia 563,04 € 17.2.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12445 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-583 IB 220,58 € 17.2.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12446 Nákup 5 ks licencií Microsoft 365 E3. 906,48 € 18.2.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12548 Zabezpečenie audiotechniky na online 1 278,00 € 18.2.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12447 služob. vozidlo VW Passat, BA-945XR 22,80 € 22.2.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12448 služob. vozidlo Kia Cee´d, BL-037FB 2 010,60 € 22.2.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12449 Denník N ročné online predplatné 75,90 € 22.2.2021 N Press, s.r.o. 831 01 Bratislava Jarošova 1 46887491

12450 licencie O365E1 2 893,92 € 22.2.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12451 Zabezpečenie tlmočenia 242,58 € 22.2.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12452 Kancelársky papier 1 916,64 € 23.2.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12453 Ochranné pom. BOZP 58,00 € 24.2.2021 UNIZDRAV Prešov, s.r.o. 080 01 Prešov Františkánske námestie 3/A 36515388

12454 Ochranné pom. BOZP 95,00 € 24.2.2021 UNIZDRAV Prešov, s.r.o. 081 01 Prešov Františkánske námestie 3/A 36515388

12455 nákup kancelárskych potrieb 375,01 € 25.2.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12456 Kia cee´d_sw, BA 492 XS 2 040,00 € 1.3.2021 Mestav s.r.o. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 39 31369367

12457 mandátny certifikát 42,98 € 2.3.2021 D. Trust 821 09 Bratislava Plynárenská 7/C 35840005

12458 Ochranné pom. BOZP 1 140,00 € 3.3.2021 Trend Hygiena, s.r.o. 930 12 Ohrady Višňová ulica 463/23 44783892

12459 služby portálu Profesia 1 641,60 € 3.3.2021 Profesia, spol. s r.o. 811 09 Bratislava Pribinova 19 35800861

12460 nákup výpočtovej techniky 8 100,00 € 4.3.2021 Martin Gall - MG COMP 080 01 Prešov Šmeralova 23 41751477

12461 kvalifikovaný mandátny certifikát 83,76 € 4.3.2021 D. Trust 821 09 Bratislava Plynárenská 7/C 35840005

12462 online prístup 49,90 € 8.3.2021 Ringier Axel Springer Slovakia,a.s. 821 09 Bratislava Prievozská 14 00678155

12463 online prístup 42,00 € 8.3.2021 Petit Press a.s. 811 08 Bratislava Lazaretská 12 35790253

12464 Digital premium + Digital 1 006,00 € 12.3.2021 MAFRA Slovakia a.s. 836 05 Bratislava Nobelova  34 51904446

12469 Zabezpečenie tlmočenia 120,00 € 16.3.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12465 dopravné služby 5 742,00 € 17.3.2021 PEMAX services, s.r.o. 851 01 Bratislava Gercenova 1158/9 51669854

12466 pečiatky, štočky, podušky 62,81 € 23.3.2021 Eduard Polakovič - FOTOPOLY 831 06 Bratislava Koľajná 29/A 11648783

12467 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 84 000,00 € 23.3.2021 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12470 Kancelársky papier 130,74 € 23.3.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211



Obj.Č. Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12471 licencie O365E1 2 893,92 € 24.3.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12472
systémové úpravy dochádzkového 

systému
360,00 € 24.3.2021 ID.EST, s.r.o. 010 01 Žilina Kysucká cesta 8405/1 44460988

12473 služob. vozidlo Škoda Superb, BL 012 AT 26,40 € 24.3.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12474 Ochranné pom. BOZP 2 202,00 € 24.3.2021 Viera Korytková - Richelieu 085 01 Bardejov Tehelná 1138/1 30634105

12475 nákup licencie 1 042,80 € 24.3.2021 AUTOCONT s.r.o. 851 01 Bratislava Krasovského 14 36396222

12477 Kancelársky papier 2 055,73 € 26.3.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12498 machový stojan 1 195,68 € 30.3.2021 TORA Group s.r.o. 831 06 Bratislava Mrázová 13 46483063

12478 revízia komínov 2 x ročne 550,00 € 1.4.2021 Kominár s.r.o. 851 01 Bratislava Tupolevova 24 47229632

12479 Odborná prehliadka a odborná skúška 400,00 € 1.4.2021 EL Control s. r. o. 917 01 Trnava Ružindolská 14 50972448

12480 separovaný zber, zneškod. odpadov 1 367,00 € 1.4.2021 FCC Slovensko, s.r.o. 900 51 Zohor Bratislavská 18 31318762

12481 Zabezpečenie prekladu úpravy 991,44 € 6.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12482 Zabezpečenie prekladu dokumentu 48,96 € 6.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12483 prenájom rokovacej miestnosti 160,00 € 8.4.2021 Úrad vlády SR 813 70 Bratislava Námestie slobody 1 00151513

12490 Zabezpečenie prekladu dokumentu 311,04 € 12.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12491 Zabezpečenie prekladu dokumentu 61,20 € 12.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12484 kurzy francúzskeho jazyka 2 100,00 € 13.4.2021 Francúzsky inštitút v Bratislave 811 01 Bratislava - St Sedlárska 7 31783112

12485 Ochranné pom. BOZP 432,00 € 14.4.2021 Viera Korytková - Richelieu 085 01 Bardejov Tehelná 1138/1 30634105

12486 služby vzdelávania 2 988,00 € 14.4.2021 FBE Bratislava, s.r.o. 811 09 Bratislava Lazaretská 29 35752807

12487 Prístupové konto FinStat ELITE 1 440,00 € 14.4.2021 FinStat, s.r.o.
851 10 Bratislava Ľudmily Kraskovskej 

1402/14
47165367

12488 foaf.sk 106,92 € 14.4.2021 Foaf s.r.o. 811 07 Bratislava Mýtna 15 36774421

12489 Tlačivá: 2 823,24 € 14.4.2021 Anna Korbelová R-PRINT 831 06 Bratislava-Rača Barónka 10 33973580

12492 polygrafické služby - 1 752,00 € 15.4.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 11 35732431

12493 technické zariadenia 2 347,95 € 15.4.2021 František Majtán - EURONICS TPD 851 01 Bratislava Farského 26 11790547

12681 Zabezpečenie prekladu dokumentov 1 128,00 € 16.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12688 preklad dokumentov 1 128,00 € 16.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12494 občerstvenie 104,00 € 19.4.2021 Úrad vlády SR 813 70 Bratislava Námestie slobody 1 00151513

12495 Zabezpečenie prekladu dokumentov 3 060,00 € 19.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12496 Zabezpečenie prekladu stanoviska 2 509,20 € 19.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12497 Zabezpečenie prekladu stanoviska 61,20 € 19.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12499 automatický kávovar 3 290,00 € 19.4.2021 Internet Mall Slovakia s.r.o. 821 04 Bratislava Galvaniho 6 35950226

12525 prezentačné obaly 624,00 € 19.4.2021 FaxCopy, a.s. 821 05 Bratislava Domkárska 15 35729040

12567 Zabezpečenie audiotechniky na online 1 860,00 € 19.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254



Obj.Č. Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12517 Zabezpečenie tlmočníckej techniky 4,92 € 20.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12500 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-242VL 65,80 € 21.4.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12501 Dodanie elektrického motora 367,20 € 21.4.2021 CIPI, s.r.o. 034 01 Ružomberok Bystrická cesta 2761 36428469

12503 nákup 2 ks diskov 1 077,60 € 21.4.2021 DATALAN, a.s. 851 01 Bratislava Krasovského 14 35810734

12504 nákup 4 ks diskov 708,00 € 21.4.2021 PosAm, spol. s r.o. 821 09 Bratislava Bajkalská 28 31365078

12505 nákup kancelárskych potrieb 573,71 € 21.4.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12506 nákup kancelárskych potrieb 461,48 € 21.4.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12507 nákup kancelárskych potrieb 418,86 € 21.4.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12508 nákup kancelárskych potrieb 573,71 € 21.4.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12509 nákup kancelárskych potrieb 573,71 € 21.4.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12510 nákup kancelárskych potrieb 255,54 € 21.4.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12511 nákup kancelárskych potrieb 409,68 € 21.4.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12512 nákup kancelárskych potrieb 918,70 € 21.4.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12513 nákup kancelárskych potrieb 430,38 € 21.4.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12514 nákup kancelárskych potrieb 255,54 € 21.4.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12515 úžitkové umelecké diela 2 640,00 € 21.4.2021 ZELINA WORLD s.r.o. 831 02 Bratislava Nobelova 13816/12A 51633540

12516 Zabezpečenie tlmočenia 122,70 € 21.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12518 stojany, komatex tabule 4 930,80 € 21.4.2021 TORA Group s.r.o. 831 06 Bratislava Mrázová 13 46483063

12519 licencia 720,00 € 21.4.2021 sli.do s. r. o. 831 04 Bratislava Vajnorská 100/A 47333421

12522 Zabezpečenie tlmočníckej techniky 308,10 € 21.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12520 hudobný doprovod 1 200,00 € 22.4.2021 SYMPHONIC  o.z. 841 05 Bratislava Majerníkova 58 42271797

12521 licencie O365E1 2 893,92 € 22.4.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12523 Kúpa 3 ks termostatov 258,12 € 23.4.2021 BBC Systém s.r.o. 966 01 Hliník nad Hron Kamenárska 186 36634760

12528 frankovací stroj 433,80 € 23.4.2021 ROBINCO Slovakia, s.r.o. 010 01 Žilina Dolné Rudiny 1 31611630

12524 Zabezpečenie prekladu dokumentu 97,92 € 27.4.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12526 služob. vozidlo Kia Cee´d, BL-037FB 450,88 € 27.4.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12527 Dodanie letných pneumatík 1 035,65 € 28.4.2021 MIKONA s.r.o. 020 01 Púchov Trenčianska 452 31570364

12529 Kontrola EPS a HSP: 2 006,16 € 29.4.2021 ALAM s.r.o. 821 05 Bratislava Mlynské Luhy 88 35839465

12530 Deratizácia v 2 budovách MŽP SR: 396,00 € 4.5.2021 MR SERVIS spol. s r.o. 831 06 Bratislava Karpatské námestie 1 36170305

12531 Zabezpečenie prekladu schémy 874,80 € 5.5.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12533 Kancelárske potreby 1 751,32 € 6.5.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12534 mandátny certifikát 42,98 € 6.5.2021 D. Trust 821 09 Bratislava Plynárenská 7/C 35840005



Obj.Č. Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12535 Zabezpečenie prekladu 2 stanovísk EIA 134,64 € 6.5.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12536 Zabezpečenie prekladu dokumentov 501,84 € 6.5.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12537 Zabezpečenie prekladu dokumentov 641,52 € 6.5.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12538 Zabezpečenie prekladu stanovísk EIA 544,32 € 6.5.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12539 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-012AT 87,53 € 7.5.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12541 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-179VV 32,26 € 7.5.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12542 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-387VU 32,26 € 7.5.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12543 služob. vozidlo Škoda Superb, BB-481GP 32,26 € 7.5.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12544 Prezutie služobných mot. vozidiel MŽP SR 1 140,48 € 7.5.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12545 Kancelárske potreby 244,92 € 11.5.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12550 Zhodnotenie vhodnosti úprav 3 000,00 € 11.5.2021 Slovenská poľnohospodárska 943 70 Nitra Trieda A. Hlinku 2 00397482

12552 Zabezpečenie prekladu stanoviska EIA 330,48 € 12.5.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12682 Zabezpečenie prekladu dokumentov 1 860,00 € 12.5.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12553 inzercia 233,28 € 13.5.2021 Petit Press a.s. 811 08 Bratislava Lazaretská 12 35790253

12555 Zabezpečenie tlmočníckej techniky 2,64 € 14.5.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12556
Zabezpečenie bežného prekladu 

stanoviska
22,08 € 14.5.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12554 služob. vozidlo VW Passat BA947XR 484,73 € 18.5.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12558 Nákup prvkov blezkozvodu 243,61 € 20.5.2021 Gálik & Veselý, s.r.o. 851 03 Bratislava Osuského 3 35732733

12559 licencie O365E1 2 471,52 € 20.5.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12565 maliarsky stojan New York 882,49 € 24.5.2021 M-LINK, s.r.o. 811 04 Bratislava Pri Suchom Mlyne 8 45872775

12560 služob. vozidlo VW Golf, BL-519HA 27,76 € 25.5.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12561 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-042 DR 776,84 € 25.5.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12562 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 84 000,00 € 26.5.2021 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12563 nákup kancelárskych potrieb 138,12 € 26.5.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12564 Kancelárske potreby 127,92 € 26.5.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12585 catering 192,48 € 28.5.2021 Cateringové služby s.r.o. 851 01 Bratislava Černyševského 10 44745982

12566 Zabezpečenie kalibrácie 243,60 € 31.5.2021 ZTS Elektronika SKS, s.r.o. 018 51 Nová Dubnica Trenčianska 19 31598536

12568 token 682,92 € 1.6.2021 PosAm, spol. s r.o. 821 09 Bratislava Bajkalská 28 31365078



Obj.Č. Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12569 dočasná tabuľa 558,00 € 1.6.2021 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

12570 dočasná tabuľa 186,00 € 1.6.2021 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

12571 dočasná tabuľa 186,00 € 1.6.2021 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

12572 dočasná tabuľa 186,00 € 1.6.2021 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

12573 dočasná tabuľa 186,00 € 1.6.2021 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

12575 dočasná tabuľa 186,00 € 1.6.2021 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

12574 mandátny certifikát 42,98 € 2.6.2021 D. Trust 821 09 Bratislava Plynárenská 7/C 35840005

12576 náhradné diely 1 941,60 € 3.6.2021 SUNSOFT plus spol. s r.o.
026 01 Dolný Kubín Hviezdoslavovo nám. 

1688/15
31590128

12577  ročné online predplatné 118,80 € 3.6.2021 PROPERTY & ENVIRONMENT s.r.o. 916 01 Stará Turá Jiráskova 165/2 45404879

12580 Zabezpečenie bežného prekladu 61,20 € 3.6.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12581 Zabezpečenie tlmočníka 120,00 € 3.6.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12582
Zabezpečenie bežného prekladu 

stanoviska
22,08 € 3.6.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12583 sklenené plakety 377,50 € 3.6.2021 Promo Glass s.r.o. 683 01 Dražovice Dražovice 250 0000000Z

12589 bábkové divadlo 350,00 € 3.6.2021 Divadlo na hojdačke, o.z. 010 01 Žilina Lichardova 23 42069912

12578 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-812 OS 259,67 € 4.6.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12579 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-180 OR 146,66 € 4.6.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12596 catering 5 750,65 € 4.6.2021 Cateringové služby s.r.o. 851 01 Bratislava Černyševského 10 44745982

12611 Zabezpečenie hudobnej produkcie 3 500,00 € 4.6.2021 SYMPHONIC  o.z. 841 05 Bratislava Majerníkova 58 42271797

12584 mandátny certifikát 94,82 € 9.6.2021 D. Trust 821 09 Bratislava Plynárenská 7/C 35840005

12586 služob. vozidlo VW Golf, BL-519HA 261,01 € 9.6.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12587 služob. vozidlo Škoda Fabia C., BA-411KC 239,47 € 9.6.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12588 Oprava úniku chladiva R410a 1 042,56 € 9.6.2021 SEKOM, s.r.o. 925 52 Šoporňa Šoporňa 1023 43975968

12590 Ochranné pom. BOZP 864,00 € 10.6.2021 Viera Korytková - Richelieu 085 01 Bardejov Tehelná 1138/1 30634105

12602 filtre 52,92 € 10.6.2021 Mercateo Slovakia s.r.o. 931 01 Šamorín Ulica Márie 1168/14A 47243015

12591 mandátne certifikáty 137,80 € 11.6.2021 D. Trust 821 09 Bratislava Plynárenská 7/C 35840005

12592 služob. vozidlo Škoda Superb C, BL436OV 472,28 € 15.6.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12593 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-012AT 335,26 € 15.6.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12594 Zabezpečenie tlmočníka 240,00 € 15.6.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12595 nákup kancelárskych potrieb 463,08 € 16.6.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211



Obj.Č. Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12597 Kancelárske potreby 2 812,36 € 16.6.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12607
Zabezpečenie bežného prekladu 

dokumentu
22,08 € 16.6.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12608
Zabezpečenie bežného prekladu 

podkladov
187,68 € 16.6.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12598 Zabezpečenie tlmočenia 420,00 € 17.6.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12599 Zabezpečenie prekladu 369,36 € 17.6.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12606 Zabezpečenie prekladu vystúpenia 24,48 € 17.6.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12613 Prenájom technického zariadenia 1 060,00 € 17.6.2021 BM SYSTEMS s.r.o. 085 01 Bardejov Sázavského 596/11 50298747

12600 licencie O365E1 2 471,52 € 18.6.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12601 Prístupové konto FinStat 240,00 € 18.6.2021 FinStat, s.r.o.
851 10 Bratislava Ľudmily Kraskovskej 

1402/14
47165367

12619 prenájom priestorov 2 594,00 € 21.6.2021 Úrad vlády SR 813 70 Bratislava Námestie slobody 1 00151513

12603 MetaIS Smart Tool 5 904,00 € 22.6.2021 MAGNITUDO SE 120 00 Praha 2 Na Folimance 2155/15 0000000Z

12604 Kancelárske potreby 588,00 € 22.6.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12605 služob. vozidlo Peugeot Bipper, BL-435BE 51,04 € 22.6.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12609 Zabezpečenie tlmočníka 120,00 € 22.6.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12610 Diagnostika tlačiarní XEROX 216,00 € 23.6.2021 LevServis, s.r.o. 934 05 Levice Ul. J. Švermu 2271/2 36499951

12612 odvoz a likvidácia majetku štátu 1 980,00 € 23.6.2021 REMAS Servis, s.r.o. 841 04 Bratislava Šaštínska 3 35760303

12664 Zabezpečenie prekladu dokumentu 194,40 € 24.6.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12614 stála tabuľa 27,60 € 1.7.2021 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

12631 Odstránenie všetkých závad uvedených 351,00 € 2.7.2021 VEP-Výťahy, 900 31 Stupava Sládkovičova 12 35825162

12615 Zabezpečenie cateringu a prenájmu 1 500,00 € 6.7.2021 TATREE bar & restaurant, s.r.o. 821 07 Bratislava Hradská 1/a 45574634

12616 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-583IB 197,88 € 6.7.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12617 služob. vozidlo Kia ceed, BL-409BR 633,94 € 6.7.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12618 propagačné predmety CITES 2 028,00 € 7.7.2021 Stredná odborná škola polygrafická 835 26 Bratislava Račianska 190 00894915

12638 Výmena chybného detektoru plynu 681,60 € 7.7.2021 INTRAM spol. s.r.o 821 04 Bratislava Bočná 92 17324211

12620 pečiatka Colop Printer S110 10,63 € 9.7.2021 Eduard Polakovič - FOTOPOLY 831 06 Bratislava Koľajná 29/A 11648783

12621 pečiatky, štočky, podušky 69,29 € 9.7.2021 Eduard Polakovič - FOTOPOLY 831 06 Bratislava Koľajná 29/A 11648783

12622 vizitky 564,00 € 9.7.2021 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378

12623 licencie ESET 15 332,40 € 12.7.2021 iServices s. r. o. 851 01 Bratislava Zadunajská cesta  8 43872930



Obj.Č. Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12624 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-485KZ 122,21 € 14.7.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12626 licencie O365E1 2 471,52 € 14.7.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12633 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-179VV 712,38 € 14.7.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12629 VIE-VAR-LJU-VAR-VIE SMATANA 349,28 € 15.7.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12630 VIE-VAR-LJU-VAR-VIE BELOBRADOVA 349,28 € 15.7.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12627 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 42 000,00 € 16.7.2021 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12628 Kancelárske potreby 223,38 € 16.7.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12632 služob. vozidlo Peugeot Bipper, BL-285BC 205,00 € 20.7.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12634 tlačivá CITES 588,00 € 22.7.2021 GUPRESS, s.r.o. 831 03 Bratislava Hattalova 10 31371647

12635 Kancelárske potreby 2 348,21 € 22.7.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12636 čistiace, hygienické prostriedky 11 291,00 € 23.7.2021 Trend Hygiena, s.r.o. 930 12 Ohrady Višňová ulica 463/23 44783892

12637 Zabezpečenie prekladu dokumentu 24,48 € 23.7.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12641 propagačné predmety CITES 846,60 € 28.7.2021 Hauerland spol. s r.o. 811 04 Bratislava Matúšova 56 35777885

12642 služob. vozidlo VW Golf BL 519HA 511,69 € 28.7.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12645 Nákup 15 ks USB tokenov 486,00 € 29.7.2021 Elektronický podpis s.r.o. 120 00 Praha 2 Václavská 2073/20

12646 Zabezpečenie prekladu dokumentu 73,44 € 29.7.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12647 Zabezpečenie rýchleho prekladu 62,40 € 30.7.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12649 služob. vozidlo VW Crafter BL493KX 1 137,48 € 30.7.2021 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12650 Spracované dáta v podobe databázy 8 159,00 € 30.7.2021 Slovak Telekom a.s. 825 13 Bratislava Bajkalská 28 35763469

12651 technicko bezbečnostný dozor 22 608,00 € 4.8.2021 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠP 842 04 Bratislava Karloveská 2 00156752

12652 technicko bezbečnostný dozor 27 806,40 € 4.8.2021 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠP 842 04 Bratislava Karloveská 2 00156752

12653 posúdenie projektov geologickej úlohy 3 600,00 € 4.8.2021 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠP 842 04 Bratislava Karloveská 2 00156752

12654 pravidelná ročná prehliadka 17,40 € 11.8.2021 ROBINCO Slovakia, s.r.o. 010 01 Žilina Dolné Rudiny 1 31611630

12655 Príslušenstvo pre vysávače 398,71 € 12.8.2021 NAY a.s. 830 06 Bratislava Tuhovská 15 35739487

12656 Likvidácia prepadliska geologického 34 983,83 € 12.8.2021 ELGEO-Trading, s.r.o. 902 05 Pezinok Kukučínova 5 31624561

12657 licencie O365E1 (september) 2 471,52 € 13.8.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12658 Kancelárske potreby 17 310,56 € 16.8.2021 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12659 pečiatky 106,68 € 17.8.2021 Eduard Polakovič - FOTOPOLY 831 06 Bratislava Koľajná 29/A 11648783

12661 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 84 000,00 € 17.8.2021 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12662 Oprava úniku chladiva R417a 7 917,17 € 20.8.2021 SEKOM, s.r.o. 925 52 Šoporňa Šoporňa 1023 43975968
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12663 servis tlačiarní XEROX 3 421,75 € 26.8.2021 LevServis, s.r.o. 934 05 Levice Ul. J. Švermu 2271/2 36499951

12665 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-242 VL 737,65 € 26.8.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12666 IS Nuntio 68 544,00 € 27.8.2021 Dimano, a.s. 821 09 Bratislava Prievozská 14 30775094

12667 Zabezpečenie prekladu dokumentu EIA 1 101,60 € 27.8.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12668 Zabezpečenie prekladu podkladov pre 242,88 € 3.9.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12669 Zabezpečenie prekladu dokumentov 183,60 € 9.9.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12769 tlmočenie 120,00 € 9.9.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12670 Zabezpečenie tlmočenia počas 1 560,00 € 10.9.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12671 poskyt. služieb personálnej agentúry 5 880,00 € 14.9.2021 Lugera & Maklér spol.s r.o. 911 01 Trenčín Jilemnického 3 34140620

12672 poskyt. služieb personálnej agentúry 2 880,00 € 14.9.2021 Lugera & Maklér spol.s r.o. 911 01 Trenčín Jilemnického 3 34140620

12673 znalecký posudok 350,00 € 16.9.2021 Ing. Luboš Horčičák 901 01 Malacky Záhorácka 1933/55 51949415

12674 zberateľské mince 10 650,00 € 20.9.2021 NÁRODNÁ BANKA SLOVENSKA
813 25 Bratislava Ulica Imricha Karvaša 

6851/1
30844789

12675 EXPO Dubaj 21 948,00 € 20.9.2021 Future Proof s.r.o. 811 05 Bratislava Fraňa Kráľa 21 47546026

12676 licencie O365E1 (október) 2 471,52 € 21.9.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12678 výpočtová technika 109 872,00 € 21.9.2021 Gratex International a.s. 821 04 Bratislava Galvaniho 17/C 35743468

12679 migrácia dát 360,00 € 23.9.2021 ID.EST, s.r.o. 010 01 Žilina Kysucká cesta 8405/1 44460988

12680 autobusová doprava 580,00 € 23.9.2021 SUN bus s.r.o. 911 01 Trenčín Palackého 88/8 48032247

12683 Ochranné pom. BOZP 427,20 € 23.9.2021 PYROKOMPLET s.r.o. 925 81 Diakovce Diakovce 852 36281280

12684 interné stret. zamestnancov - catering 4 563,44 € 23.9.2021 Cateringové služby s.r.o. 851 01 Bratislava Černyševského 10 44745982

12685 Protokolárne dary 384,00 € 24.9.2021 Ondrej Trčan-SONNE CHRYSTAL 987 01 Poltár Kvetná 669/9 17982596

12686 Zabezpečenie prekladu dokumentov 318,24 € 29.9.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12687 Zabezpečenie tlmočenia 288,00 € 29.9.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12689 ochranné obaly 6 564,00 € 30.9.2021 TORA Group s.r.o. 831 06 Bratislava Mrázová 13 46483063

12690 Adobe Creative cloud collection 2 370,00 € 30.9.2021 AXON PRO, s.r.o. 851 01 Bratislava Černyševského 26 31387811

12692 VIE-MUC-LUX-VIE KICA 564,48 € 30.9.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12696 VIE-MUC-LUX-VIE BUTKOVSKA 564,48 € 30.9.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12697 VIE-MUC-LUX-VIE FISCHEROVA 564,48 € 30.9.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12698 VIE-GVA-VIE DONEVOVA 1 127,99 € 30.9.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12770 EXPO Dubaj 6 619,19 € 1.10.2021 Future Proof s.r.o. 811 05 Bratislava Fraňa Kráľa 21 47546026

12691 tlmočenie 720,00 € 5.10.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12709 Nákup vlajok 492,00 € 5.10.2021 2U spol.s r.o. 811 02 Bratislava Martinengova 1 17315786

12700 10 človekodní 8 025,60 € 12.10.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12703 tlmočenie 120,00 € 13.10.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254



Obj.Č. Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12704 tlmočenie 120,00 € 13.10.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12705 brunch 1 136,28 € 13.10.2021 Cateringové služby s.r.o. 851 01 Bratislava Černyševského 10 44745982

12706 školenie 1 160,00 € 13.10.2021 IPP Inštitút 851 01 Bratislava Einsteinova 24 52098443

12707 znalecký posudok 250,00 € 15.10.2021 Ing. Katarína Valová 581 01 Bratislava Wolkrova 41 32205279

12708 zimné pneumatiky 4 182,00 € 15.10.2021 AZ pneu s.r.o. 851 07 Bratislava Betliarska 3809/22 44912951

12713 cateringové služby 2 242,82 € 15.10.2021 Cateringové služby s.r.o. 851 01 Bratislava Černyševského 10 44745982

12710 licencie O365E1 (november) 2 536,56 € 18.10.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12737 tlmočenie 120,00 € 18.10.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12738 preklad 61,20 € 18.10.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12739 tlmočenie 120,00 € 19.10.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12711 cateringové služby 1 686,48 € 20.10.2021 Cateringové služby s.r.o. 851 01 Bratislava Černyševského 10 44745982

12736 tlmočenie 120,00 € 20.10.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12729 cateringové služby 647,16 € 21.10.2021 Cateringové služby s.r.o. 851 01 Bratislava Černyševského 10 44745982

12718 tlmočenie 120,00 € 25.10.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12719 Oprava a servis ohrievača 499,80 € 25.10.2021 TERMOCOM, spol. s r.o. 821 05 Bratislava Kladnianska 12 35739631

12720 Výmena nefunkčných prvkov 259,80 € 25.10.2021 TERMOCOM, spol. s r.o. 821 05 Bratislava Kladnianska 12 35739631

12721 online prístup 42,00 € 25.10.2021 Petit Press a.s. 811 08 Bratislava Lazaretská 12 35790253

12722 Audit kybernetickej bezpečnosti 8 400,00 € 26.10.2021 Kompetenčné a certifikačné centrum 916 25 Brunovce Na družstvo 125 52839052

12723 BTS-EDI-VIE SKULTETY 150,00 € 26.10.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12724 VIE-EDI-VIE ROSOLANKOVA 130,00 € 26.10.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12725 VIE-EDI-FRA-VIE FISCHEROVA 448,03 € 26.10.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12726 VIE-EDI-FRA-VIE LACENA 448,03 € 26.10.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12727 token 196,80 € 27.10.2021 PosAm, spol. s r.o. 821 09 Bratislava Bajkalská 28 31365078

12728 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 63 000,00 € 27.10.2021 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12730 tlačiarenské služby 1 512,00 € 28.10.2021 CORETA, a.s. 014 01 Bytča S. Sakalovej 1428 43884644

12731 Odstránenie závady 209,40 € 28.10.2021 TERMOCOM, spol. s r.o. 821 05 Bratislava Kladnianska 12 35739631

12732 tlmočenie 120,00 € 28.10.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12734 tlmočenie 120,00 € 29.10.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12735 Odstránenie závad 617,16 € 29.10.2021 VEP-Výťahy, 900 31 Stupava Sládkovičova 12 35825162

12740 statický posudok 800,00 € 2.11.2021 STAT.MP, s. r. o. 811 03 Bratislava Šulekova 26/1176 44656602

12741 časové pečiatky 84,00 € 4.11.2021 D. Trust 821 09 Bratislava Plynárenská 7/C 35840005

12742 Admin školenie + 20 MD použ. školenia 8 870,40 € 4.11.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12743 tlmočenie 1 908,00 € 4.11.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12749 VIE-EDI-VIE KICA 129,39 € 7.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12750 VIE-EDI-AMS-VIE BUDAJ 735,44 € 7.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786



Obj.Č. Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12751 VIE-EDI-AMS-VIE ZJAK 685,99 € 7.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12752 VIE-EDI-AMS-VIE SMALOVA 550,21 € 7.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12753 VIE-EDI-AMS-VIE BEHRAN 550,21 € 7.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12766 VIE-EDI-AMS-VIE SMATANA 735,44 € 7.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12767 VIE-EDI-AMS-VIE DEMES 512,16 € 7.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12744 VIE-EDI-FRA-VIE BUDAJ 559,86 € 9.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12745 VIE-EDI-FRA-VIE SMATANA 559,86 € 9.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12746 VIE-EDI-FRA-VIE DEMES 559,86 € 9.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12747 VIE-MAD-VIE ADAMEK 221,16 € 9.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12748 preprava umeleckých diel 2 350,00 € 9.11.2021 IGS - HS Art Service, s.r.o. 841 05 Bratislava Jamnického 2 35702613

12754 tlmočenie 120,00 € 11.11.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12755 licencie O365E1 (december) 2 926,80 € 15.11.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12756 VIE-BRU-VIE SEMJANOVA 684,65 € 15.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12757 metrologická služba anlyzátora dychu 273,54 € 16.11.2021 ZTS Elektronika SKS, s.r.o. 018 51 Nová Dubnica Trenčianska 19 31598536

12758 preklad 183,60 € 16.11.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12759 preklad 466,32 € 16.11.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12760 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-387VU 54,18 € 16.11.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12761 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-242VL 161,93 € 16.11.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12762 služob. vozidlo Škoda Superb, BB-481GP 54,18 € 16.11.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12763 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-179VV 75,84 € 16.11.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12764 tlmočnícka technika 309,60 € 16.11.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12765 Odstránenie závad 14 938,06 € 18.11.2021 VEP-Výťahy, 900 31 Stupava Sládkovičova 12 35825162

12768 vymáhanie pohľadávok 19,80 € 19.11.2021 JUDr. Denisa Regináčová Mihalová 040 01 Košice Moyzesova 34 35560886

12771 VIE-WAW-SZZ-WAW-VIE BARATH 340,02 € 22.11.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12772 Predajná - skládka PO Predajná I 78 000,00 € 24.11.2021 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠP 842 04 Bratislava Karloveská 2 00156752

12773 tlačivá CITES 882,00 € 24.11.2021 GUPRESS, s.r.o. 831 03 Bratislava Hattalova 10 31371647

12774 RPI 2.0. 79 200,00 € 24.11.2021 SYNCHRONIX, a.s. 821 05 Bratislava Mlynské nivy 71 31605052

12775 RPI 2.0. 67 200,00 € 24.11.2021 SYNCHRONIX, a.s. 821 05 Bratislava Mlynské nivy 71 31605052

12776 tlmočenie 2 099,04 € 30.11.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12777 tlmočenie 240,00 € 30.11.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254
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12778 predĺženie SSL certifikátu 188,00 € 30.11.2021 Disig, a.s. 821 08 Bratislava Záhradnícka 151 35975946

12779 zabezpečenie prezúvania 992,00 € 1.12.2021 AZ pneu s.r.o. 851 07 Bratislava Betliarska 3809/22 44912951

12780 Ochranné pom. BOZP 600,00 € 1.12.2021 UNIZDRAV Prešov, s.r.o. 080 01 Prešov Františkánske námest 36515388

12782 antigénové testovanie 4 950,00 € 2.12.2021 BA REAL, s. r. o. 821 01 Bratislava Rumančeková 857/24 47598492

12783 VIE-WAW-VIE KICA 448,17 € 2.12.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12784 VIE-WAW-VIE BUTKOVSKA 448,17 € 2.12.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12785 VIE-WAW-VIE PALGUT 448,17 € 2.12.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12792 Mikulášske balíčky 3 144,00 € 3.12.2021 Animation Consulting 058 01 Poprad Karpatská 3256/15 47752289

12793 benefitné poukážky 15 120,00 € 3.12.2021 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12786 vstupné karty 1 896,00 € 6.12.2021 ID.EST, s.r.o. 010 01 Žilina Kysucká cesta 8405/1 44460988

12787 Škoda Superb, BL 575 IB 359,93 € 6.12.2021 Automobilové opravovne MV SR a. s. 831 06 Bratislava Sklabinská 20 44855206

12789 Škoda Superb, BL 406 HZ 353,45 € 8.12.2021 Automobilové opravovne MV SR a. s. 831 06 Bratislava Sklabinská 20 44855206

12790 Škoda Superb, BA 947 XR 1 073,80 € 8.12.2021 Automobilové opravovne MV SR a. s. 831 06 Bratislava Sklabinská 20 44855206

12794 preklad 33,12 € 9.12.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12795 tlačiarenské služby 1 424,40 € 9.12.2021 CORETA, a.s. 014 01 Bytča S. Sakalovej 1428 43884644

12796 Zaručená konverzia 420,00 € 10.12.2021 Disig, a.s. 821 08 Bratislava Záhradnícka 151 35975946

12803 prenájom priestorov 280,00 € 10.12.2021 Úrad vlády SR 813 70 Bratislava Námestie slobody 1 00151513

12798 licencie O365E1 (január) 2 926,80 € 14.12.2021 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12799 pečiatky 86,52 € 14.12.2021 Eduard Polakovič - FOTOPOLY 831 06 Bratislava Koľajná 29/A 11648783

12800 vizitky 480,00 € 14.12.2021 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378

12801 Nákup káblov 435,48 € 14.12.2021 AGEM COMPUTERS, spol. s r.o. 851 01 Bratislava Panónska cesta 42 35692715

12802 vyhotovenie dokumentácie 3 240,00 € 15.12.2021 HKL - TB spol. s r.o. 811 04 Bratislava Hroboňova 10 35746173

12804 preklad 183,60 € 15.12.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12805 tlmočenie 691,20 € 15.12.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12806 preklad 44,16 € 16.12.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12807 dochádzkový systém 216,00 € 17.12.2021 ID.EST, s.r.o. 010 01 Žilina Kysucká cesta 8405/1 44460988

12808 VIE-BRU-VIE BUTKOVSKA 2 338,60 € 17.12.2021 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12809 preklad 85,68 € 20.12.2021 LEXMAN, s.r.o. 110 00 Praha 1 Václavské nám. 66/80 24180254

12810 komplexný prenájom záťažových rohoží 1 535,33 € 20.12.2021 Lindström, s.r.o. 917 01 Trnava Orešianska ulica 3 35742364

12811 vypracovanie štúdie 7 000,00 € 21.12.2021 Inštitút cirkulárnej ekonomiky, 851 01 Bratislava Belinského 3 50192531

12812 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 25 200,00 € 21.12.2021 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000
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12813 Škoda Superb, BL 583 IB 974,42 € 21.12.2021 Automobilové opravovne MV SR a. s. 831 06 Bratislava Sklabinská 20 44855206

12814 VW Caravelle, BL 146 IP 213,10 € 21.12.2021 Automobilové opravovne MV SR a. s. 831 06 Bratislava Sklabinská 20 44855206

12815 Škoda Superb, BL 416 OV 245,47 € 21.12.2021 Automobilové opravovne MV SR a. s. 831 06 Bratislava Sklabinská 20 44855206

12816 Škoda Octavia BL 469 KP 212,10 € 21.12.2021 Automobilové opravovne MV SR a. s. 831 06 Bratislava Sklabinská 20 44855206

12817 VW Golf, BL 533 HA 231,43 € 21.12.2021 Automobilové opravovne MV SR a. s. 831 06 Bratislava Sklabinská 20 44855206

12818 Škoda Superb, BL 812 OS 230,59 € 21.12.2021 Automobilové opravovne MV SR a. s. 831 06 Bratislava Sklabinská 20 44855206

12820 Škoda Superb, BL 485 KZ 1 448,70 € 21.12.2021 Automobilové opravovne MV SR a. s. 831 06 Bratislava Sklabinská 20 44855206

12821 VW Passat, BA 945 XR 1 498,42 € 21.12.2021 Automobilové opravovne MV SR a. s. 831 06 Bratislava Sklabinská 20 44855206

12822 Škoda Superb, BL 387 VU 726,42 € 21.12.2021 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12823 spravodajské služby 1 068,00 € 31.12.2021 SITA Slovenská  tlačová 811 07 Bratislava Mýtna 15 35745274


